DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTUDOS DE
IMPACTOS

A Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, por meio da Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura, DECLARA, para os devidos fins, que no mês de

julho do ano de 2025, não foi realizado estudos de impactos esperados pelas obras

públicas.

Santa Maria de Jetibá - ES, 20 de agosto de 2025.

Willian César Ciurlleti
Superintendente de Fiscalização e Obras

Portaria 088/2025